Fadtorum & illatorum,

Ac etiam ad Tranfigendum , Componendum, & Pacifcen-

dum , & ulterius , in negotio Reparationis & Reformationis hu-
jufmodi, cura Commiflariis, prxdicli Fratris noftri,D««> Britan-

niic , fi oporteat , Procedendum , Cognofcendum , & Statuendum,
cum fuis Incidentibus, Dependentiis , & Connexis, & Fine debito

Terminandum,
Subditifque noftris, Ixfis & dampnificatis , veritate, fummarie &

de plano, aut alia viajuris quacumque, inlpeaa, Juftitx Comple-
mentum Miniftrandum , Faciendum , & Reddendum , ac mini-

Super Viagio Regis , de fefiinando.'

D EX , Vicecomiti Kafitia , Salutem.
•^ Prxcipimus tibi, firmiter injun»entes, quod ftatim, vifis 1411.
prxfentibus, in fingulis Locis, infra Comitatum prxdidtum, ubi ^«T 9.'

melius expedire videris, publice ex parte noftra Proclamari facias, mTs.
Quod univerfi & finguli Domini, Milites, Armigeri, & alii, cimf. 9.

qui ad Proficifcendum Nobifcum, in prxfenti Viagio noftro, ver- ti. s-
fus partcs Tranfmarinas , per Indenturas feu aiiomodo Retentifunt m.ix.ii& Concordati

,

AcomnesilU, qui cum eifdem Dominis, Militibus, Armige-
ris, & ahis Retenti funt, feu de eifdem, aut aliquo eorumdem
Pecunias aliquas receperunt , ad Proficifcendum cum eifdem in
praedido Viagio noftro

,

Se penes Prxfentiam noftram, cum omni feftinatione, prope-
rent & feftinent,

Iliis, quialibi quam in Prxfentia noftra, in diverfis Portubus^
verfus partes prxdidtas, in Viagium prxdidum per Nos proficifci

afifignantur, dumtaxatExceptis,

Et quod omnes illi, fic Excepti, ad Portusillos, eis fic afligna-

tos, fe fimiliter properent & feiiinent,

N^ (quod ablit) didum Viagium noftrum, verfus Partes prx-
didtas, per eorum Negligentiam & Defedum, aliqualiter retar-

detur,

Et qu6d hoc, fub eorum Ligeantia, & Forisfadtura omnium
quxNobis forisfacere poterunt, nullatenus omittant,

Et hoc fub Pcena Centum Librarum nullatenus omittas.

Tefte Rege apud Wefimonafterium , xxvij die Maii.

Per ipfum Regem.

Conftmilia Brevia diriguntur pnguJis Vicecomitibus per Angliaml

Pro Ambaffiatore Ducis Britannia.

D EX, Cuftodibus Paftagii in Portu Londonix , Dovorriae, Ore- «„„ t\.\
*-^ well, vel Sandewici, & in fingulis Portubus & Locis eif- tT2t

i

dem Portubus adjacentibus, Salutem. ^^ g
'' •

'

Mandamus vobis, firmiter injungentes, quod, Venerabilem Pa- h V
'

'

trem, Jo/iannem Epifcopum Hanneteiifem , Cancellarium & Am- ;^iJ\_'
baffiatorem, cariffimi Fratris noftri, Johanms Ducis Britannia, ^j_

'
"

cum Triginta Perfonis in Comitivafua, ac eorum Equis, Bonis, '
1